Проект

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
___________

         № __

с. Новотроицкое
Об отмене решения Новотроицкой сельской Думы
от 29.10.2010 № 27/167 «Об установлении  сроков
уплаты арендной платы за землю»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании  решения Новотроицкой сельской Думы от 30.06.2015 №  28/128 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области» Новотроицкая  сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение Новотроицкой сельской Думы от 29.10.2010 № 27/167 «Об установлении сроков уплаты арендной платы за землю».
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава Новотроицкого

сельского поселения                                                                             Т.А. Жданова